
2025-Championnat Doublette Honneur CD88 Sport Bowling Epinal

Classements
Classements équipes

Classement 2025-Championnat Doublette Honneur CD88 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BOUSSAERT O. FAIVRE J. BOWLING CLUB NOVA 3S16 2938 2938 183,63 455

2 PHILIPPOT A. AUBRY O. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2663 2663 166,44 415

3 GRANDPIERRE Jl. HUMBLOT G.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2662 2662 166,38 358

4 GUILLAUME G. BELOT B. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2604 2604 162,75 368

5 HENRION Q. PIERRAT A. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE16 2549 2549 159,31 377

6 GEORGES A. CONDAMIN J. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2422 2422 151,38 358

7 BARTHELEMY C. MATHYS D.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2303 2303 143,94 312
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement 2025-Championnat Doublette Honneur CD88 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 SCHAFFNER C. GUILLAUME M. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2606 2606 162,88 368

2 FAYE C. LEJRI I. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2424 2424 151,50 320

3 PERRARD J. BARTHELEMY N. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 1891 1891 118,19 279
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOUSSAERT O. FAIVRE J. 30/11 455

2 PHILIPPOT A. AUBRY O. 30/11 415

3 HENRION Q. PIERRAT A. 30/11 377

4 GUILLAUME G. BELOT B. 30/11 368

5 GEORGES A. CONDAMIN J. 30/11 358

5 GRANDPIERRE Jl. HUMBLOT G. 30/11 358
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOUSSAERT O. FAIVRE J. 30/11 2938

2 PHILIPPOT A. AUBRY O. 30/11 2663

3 GRANDPIERRE Jl. HUMBLOT G. 30/11 2662

4 GUILLAUME G. BELOT B. 30/11 2604

5 HENRION Q. PIERRAT A. 30/11 2549
Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SCHAFFNER C. GUILLAUME M. 30/11 368

2 FAYE C. LEJRI I. 30/11 320

3 PERRARD J. BARTHELEMY N. 30/11 279
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SCHAFFNER C. GUILLAUME M. 30/11 2606

2 FAYE C. LEJRI I. 30/11 2424

3 PERRARD J. BARTHELEMY N. 30/11 1891
Classement trié par meilleure série
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2025-Championnat Doublette Honneur CD88 Classements Sport Bowling Epinal

Classement général individuels

Classement 2025-Championnat Doublette Honneur CD88 - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 BOUSSAERT Olivier BOUSSAERT O. FAIVRE J. 8 196,75 1574 232

2 AUBRY Olivier PHILIPPOT A. AUBRY O. 8 185,75 1486 231

3 HUMBLOT Gérard GRANDPIERRE Jl. HUMBLOT G. 8 182,13 1457 210

4 GUILLAUME Gérard GUILLAUME G. BELOT B. 8 180,75 1446 212

5 FAIVRE Jérémy BOUSSAERT O. FAIVRE J. 8 170,50 1364 223

6 MATHYS Daniel BARTHELEMY C. MATHYS D. 8 168,25 1346 191

7 PIERRAT Alexandre HENRION Q. PIERRAT A. 8 162,38 1299 199

8 HENRION Quentin HENRION Q. PIERRAT A. 8 156,25 1250 181

9 GEORGES Alain GEORGES A. CONDAMIN J. 8 152,63 1221 188

10 GRANDPIERRE Jean-luc GRANDPIERRE Jl. HUMBLOT G. 8 150,63 1205 168

11 CONDAMIN Jacky GEORGES A. CONDAMIN J. 8 150,13 1201 170

12 PHILIPPOT Alain PHILIPPOT A. AUBRY O. 8 147,13 1177 184

13 BELOT Bruno GUILLAUME G. BELOT B. 8 144,75 1158 184

14 BARTHELEMY Claude BARTHELEMY C. MATHYS D. 8 119,63 957 153
Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat Doublette Honneur CD88 - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 GUILLAUME Marylène SCHAFFNER C. GUILLAUME M. 8 164,00 1312 190

2 SCHAFFNER Claudine SCHAFFNER C. GUILLAUME M. 8 161,75 1294 178

3 LEJRI Ibtissem FAYE C. LEJRI I. 8 155,38 1243 176

4 FAYE Chantal FAYE C. LEJRI I. 8 147,63 1181 180

5 BARTHELEMY Noelle PERRARD J. BARTHELEMY N. 8 122,38 979 143

6 PERRARD Josselyne PERRARD J. BARTHELEMY N. 8 114,00 912 138
Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOUSSAERT Olivier 30/11 232

2 AUBRY Olivier 30/11 231

3 FAIVRE Jérémy 30/11 223

4 GUILLAUME Gérard 30/11 212

5 HUMBLOT Gérard 30/11 210
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOUSSAERT Olivier 30/11 1574

2 AUBRY Olivier 30/11 1486

3 HUMBLOT Gérard 30/11 1457

4 GUILLAUME Gérard 30/11 1446

5 FAIVRE Jérémy 30/11 1364
Classement trié par meilleure série
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2025-Championnat Doublette Honneur CD88 Classements Sport Bowling Epinal

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUILLAUME Marylène 30/11 190

2 FAYE Chantal 30/11 180

3 SCHAFFNER Claudine 30/11 178

4 LEJRI Ibtissem 30/11 176

5 BARTHELEMY Noelle 30/11 143
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUILLAUME Marylène 30/11 1312

2 SCHAFFNER Claudine 30/11 1294

3 LEJRI Ibtissem 30/11 1243

4 FAYE Chantal 30/11 1181

5 BARTHELEMY Noelle 30/11 979
Classement trié par meilleure série
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